διὄτις o poyspios ἅντωρας. τὸ οὐδὲν ἐκατάττησαν Ex 
τὰ προτιϑέμενα αὐτοῦ. xxi τὸ μέρος τῶ ρξον ἐχα- 
ταάστησαν. og αγοτέρω Oii τὴν παραγραφὴν των 

nemo ex ipsis testibus ait sibi compertum esse vi- 

neam controversam fuisse Nicolai Surracae avi eius- 

dem Rogerii, vel patrui eius Dominici , aut ha- 

buisse ex titulo praeconis , aut quovis alio, vel 

ipsum Rogerium praedictis maioribus successisse , 

uti scriptum est ia libello. Reus vero ex parte 

sua testes protulit senem Andream Mandilam , 

senem Nicolaum Herculem, senem Andream Char- 

tularim , et quosdam alios, qui iusiurandum di- 

xerunt coram utraque parte, et a nobis iudicibus 

singuli interrogati fuerunt, et omnes concordes dixe- 

runt, vineam controversam suo iure et potestate 

habuisse et possedisse ipsum dominum Nicolaum 

Buciam , et postea ipsum Nicetam , libere, sine 

impedimento et personaliter, et iam inde ab actore 

et eius maioribus elapsi fuerant triginta anni et am- 

plius. Iaterrogati autem quid de (controverso) praedio 

cognitum haberent, singuli responderunt se vineam 

nosse, utpote qui ei propinqui essent. Tum partibus 

datum fuit tempus, quo iater se de testium verbis 
dissererent. Constituto tempore, utraque pars cum 

ad tribunal accessisset, a nobis iudicibus interrogata 

fuit, num alia instrumenta, testes vel scripturas ha- 

beret quas produceret; responderunt: Nihil amplius 
habemus quod testimoniis addamus. Magis vero Ro- 
gerius actor negavit se aliam scripturam vel suam, 
vel maiorum suorum de eadem vinea habere. Cum 

autem ita partes respondissent, testium verba declarata 

fuerunt, ipsaeque partes petierunt ut sibi copia fieret 
dicendi apud tribunal de testium verbis; qua eis data, 

quidquid voluerunt adversus testium depositiones di- 
xerunt. Deinde cum partes renunciassent cuilibet iuri 

quoad ab iis exposita, post huiusmodi renunciationem 
petierunt ut sententia ferretur. Nos autem iudices 

pacificum consilium ineuntes cum quibusdam legis- 
peritis et probis viris, et cum inferius subscriptis 
de actione, defensione, testium depositionibus, alle- 

goriis euiusvis chartulae, partium verbis, et earum 
renunciationibus quoad exhibitionem aliarum scri- 
pturarum; quoniam Rogerius actor nihil aliud pro- 

tulit praeter ea quae proposuerat, et reus ex parte 

sua produxit, ut supra patet, praescriptionem an- 
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τριάκωντα ἐτῶν καὶ πλἕον μετὰ ἀποφαντικὴς σκεύ- 
σέως. κατακρένοντες τὸν ἄκτωρα. tv τὴ ἱριμένη ετίσυ